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VENDIM

Nr. 05 Date 16.04.2020

“Per miratimin e rishikimit te buxhetit te vitit 2020”

‘ Mbeihtetur ne Ligjin nr.139/2015 date 17.12.2015 “Per veteqeverisjen vendore”, i ndryshuar, neni
9. pika }-.:nfgerma C, /4 germa c, neni 77 pika dh & n, Ligjit nr. 68/2017 “Per financat e veteqeverisjes
\-’endorr? s1 ndryshuar, neni 46, Ligjit nr.9936, date 26.06.2008 “Per menaxhimin e sistemit buxhetore ne
Republiken e Shqiperise”, i ndryshuar, ligjin nr. 88/2019, date 18.12.2019 “Per buxhetin e vitit 2020,

udhezumun nr.9, date 20.03.2018 “Per procedurat standarte te zbatimit te buxhetit”, Udhézimin

p]{)_tésueg per pérgatitjen e buxhetit vendor, Keshilli i Qarkut Diber ne mbledhjen e dt.16.04.2020,
pasi mori ne shqyrtim Vendimin Nr.05, date 15.04.2020 te Kryesise se Keshillit te Qarkut, “Per

miratimin e rishikimit te buxhetit te vitit 2020 me ndryshime”, me 17 ( shtatembedhjete) vota pro:

VENDOSTI:

I. Miratimin per rishikimin e buxhetit te vitit 2020 te Keshillit te Qarkut Diber sipas relacionit

bashkengjitur.
2. Vendimi te dergohet prane Institucionit te Prefektit per verifikimin e ligjshmerise.

2. Me ndjekjen dhe zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sektori i Finaces & Sherbimeve te Keshillit

te Qarkut.
Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.

4. U shpall sot me dt.16.04.2020.
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